O
o
LLI
(o)
(7]
a'
LLI
m
LLi

Hinweise:
In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der

Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden kénnen (maximal 1 Spieler der héheren

Mannschfta je Spiel).
Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Manner und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel
jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Mannern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub).
Bitte beachtet die Regelungen fir Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der

Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR

40

43
111
750
263
413
419
847

67
371
487
532
202
231
486
578
679
693
706
772

NAME

Willmann, Michael
Senol, Cengiz
Schmidt, Ingolf
Perkovic, Dalibor
Szarata, Johann
Bellan, Bianka
Volke, Dietmar
Willmann, Anita
Greiner, Richard
Havran, Margarete
Pollinger, Petra
Michalsky, Renate
Volke, Veronika
Willmann, Erwin
Eichinger, Renate
Klinger, Rudolf
Distlberger, Steven
Liebenau, Patrick
Burgis, Robert
Gessler, Sabine

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison
2025-26

01.10.2025

Meisterschaftsrunde
Spielberechtigungen

Club

KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing
KC Grafing

gemeldet
in MS

MO
MO
MO
MO
S1

S1

S1

S1

S2
S2
S2
S2
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

MS "nach
unten”

St
S
St
S
S2
S2
S2
S2
S3
S3
S3
S3

Spiel-
klasse

BLM
BL M
BLM
BL M
BL of.
BL of.
BL of.
BL of.

A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.
A-KI.

of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.
of.

Kate-
gorie

gultig ab

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025



