

Kegelkreisrunde Ebersberg/Erding e.V.

Saison 2025-26

01.10.2025 Meisterschaftsrunde Spielberechtigungen

Hinweise:

In der Spalte "MS nach unten" wird die Mannschaftt angezeigt, in der Keglerinnen und Kegler 1 x je Halbrunde in der Mannschaft unterhalb der eigenen Mannschaft eingesetzt werden können (maximal 1 Spieler der höheren Mannschfta je Spiel).

Innerhalb der Kategorie 2 kann auch zwischen Männer und Frauen "quer" gespielt werden, es darf aber je Spiel jeweils nur 1 Mann bei den Frauen bzw. 1 Frau bei den Männern eingesetzt werden (bzw. 100 Schub). Bitte beachtet die Regelungen für Doppelstarts: 1 Spiel muss dabei in der Mannschaft erfolgen, in der die Keglerin/der Kegler gemeldet ist. Maximal 3 Doppelstarts je Halbrunde.

PNR	NAME	Club	gemeldet in MS	MS "nach unten"	Spiel- klasse	Kate- gorie	gültig ab
40	Willmann, Michael	KC Grafing	M0	S1	BL M	2	01.10.2025
43	Senol, Cengiz	KC Grafing	M0	S1	BL M	2	01.10.2025
111	Schmidt, Ingolf	KC Grafing	M0	S1	BL M	2	01.10.2025
750	Perkovic, Dalibor	KC Grafing	M0	S1	BL M	2	01.10.2025
263	Szarata, Johann	KC Grafing	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
413	Bellan, Bianka	KC Grafing	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
419	Volke, Dietmar	KC Grafing	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
847	Willmann, Anita	KC Grafing	S1	S2	BL of.	offen	01.10.2025
67	Greiner, Richard	KC Grafing	S2	S3	A-Kl. of.	offen	01.10.2025
371	Havran, Margarete	KC Grafing	S2	S3	A-Kl. of.	offen	01.10.2025
487	Pollinger, Petra	KC Grafing	S2	S3	A-Kl. of.	offen	01.10.2025
532	Michalsky, Renate	KC Grafing	S2	S3	A-Kl. of.	offen	01.10.2025
202	Volke, Veronika	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
231	Willmann, Erwin	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
486	Eichinger, Renate	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
578	Klinger, Rudolf	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
679	Distlberger, Steven	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
693	Liebenau, Patrick	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
706	Burgis, Robert	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025
772	Gessler, Sabine	KC Grafing	S3		A-Kl. of.	offen	01.10.2025